Администрация Новополтавского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024                                                                                                        №4
с.Новополтава
	О внесении изменений и дополнений в Положения об оплате труда работников администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,  и порядке её осуществления, утвержденное постановлением от 09.01.2019 №1а

             В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения и дополнения в Положение об оплате труда работников администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,  и порядке её осуществления, утвержденное постановлением от 09.01.2019 №1а :
      1.1. Пункт 1.3 Положения изложить в нофой редакции:

« 1.3. Заработная плата всем работникам администрации выплачивается пропорционально отработанному времени в порядке, установленном настоящим Положением, Правилами внутреннего трудового распорядка, трудовым договором и иными нормативными актами муниципального образования Новополтавский сельсовет.

           Выплата заработной платы за текущий месяц производится два раза в месяц: не позднее 30-го числа месяца (за первую половину месяца – аванс в размере не более 50% заработной платы) и не позднее 15-го числа следующего месяца (окончательный расчет за месяц).».
     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном законом   порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                                   Л.З.Вебер